REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Tirané mé 08.04.2022

VENDIM
Nr. 13, Daté 08.04.2022

Bazuar né nenin 16.2.) b.) t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e
Shqipéris&”,, Késhilli Kombétar

VENDOSI:
Me unanimitet t& t8 gjith& anétaréve prezent n& mbledhje, t&mos e marré né shqyrtim kérkesén

Nr 56, prot ardhur me dat& 09.02.2022 né sekretaring e Urdhrit t& Psikologut t& Z.Altin Nika

drejtuar Késhillit Kombétar me l&ndé:
Pér ulje tarifash pér kuotizacionesh dhe rregullimin e tregut, tarifave dhe ofertuesave pér

trajnimet e Edukimit né Vazhdim me arsyetimin se:

1. Kérkesa nuk &shté né p&rputhje me parashikimet ng Statutin e Urdhrit t& Psikologut.
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